
 
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

       СТО ШОСТА ПОЗАЧЕРГОВА  СЕСІЯ   ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

     

РІШЕННЯ   

 

22 січня 2025 року                                                                          №  2425 

м. Чортків 

 

Про співфінансування робочого проєкту “Капітальний ремонт  із 

впровадженням заходів по енергозбереженню будівель поліклініки та 

лікарні КНП «Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської 

міської ради, що знаходиться за адресою: Тернопільська область, м. 

Чортків, вул. Д. Пігута, буд. 31-Б”. 

 

 З метою реалізації проєкту з відновлення соціальної інфраструктури,  

розглянувши клопотання  комунального некомерційного підприємства  

«Чортківська центральна міська лікарня»  від 20 січня 2025 року  № 01/04/92 , 

відповідно до Закону України «Про ратифікацію Фінансової угоди «Програма 

відновлення України ІІІ» між Україною та Європейським інвестиційним 

банком» від 20 серпня 2024 року №3905-IX  та, керуючись статтею 91 

Бюджетного кодексу України, статтями 25,26 частиною 1 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

       1. Здійснити у 2025 році співфінансування з бюджету Чортківської міської 

територіальної громади робочого проекту “Капітальний ремонт із 

впровадженням заходів по енергозбереженню будівель поліклініки та лікарні 

КНП «Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської міської ради, що 

знаходиться за адресою: Тернопільська область, м.Чортків, вул. Д. Пігута, буд. 

31-Б”  загальною вартістю 40 596,444 тис. грн. 

       2.Встановити обсяг співфінансування в сумі 10149,111тис.грн, що 

становить 25 % ( двадцять п’ять відсотків) від вартості  робочого проєкту.      

 3. Копію рішення направити  управлінню соціального захисту та охорони 

здоров’я, фінансовому управлінню Чортківської міської ради. 

       4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА та 

постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                 Володимир ШМАТЬКО 
 



 

 

 


